
 Zarządzenie Nr 75/2010  
Wójta Gminy  Gr ębocice 

                                                         z dnia 1 czerwca 2010r. 
 
w sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2010. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 257, pkt 1  ustawy  dnia                
27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 
Rada Gminy uchwala co następuje:       

 
§ 1 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:    20 048,00zł  do kwoty: 22 830 622,80zł 
z tego: 
dochody bieżące                                       o kwotę:     20 048,00zł  do kwoty:22 516 022,80zł 
w tym:  
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami                        o kwotę:  7 048,00zł        do kwoty: 1 626 991,80zł 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin             o kwotę: 13 000,00zł     do kwoty:   446 093,00zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 
§ 2 

1. Zwiększa się planowane wydatki  
    budżetu gminy                                     o kwotę:   20 048,00zł  do kwoty:   35 097 503,80zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące                                   o kwotę:     7 048,00zł   do kwoty:  19 047 726,80zł 
w tym: 
a)  wydatki jednostek budżetowych            o kwotę:    7 048,00zł do kwoty:    14 834 543,80zł 
        w tym: 
  - wynagrodzenia i składniki od nich  
        naliczane                                              o kwotę:     7 555,00zł  do kwoty:    7 663 473,85zł 
  - wydatki związane z realizacją  
        ich statutowych zadań-zmniejszenie  o kwotę:     507,00zł     do kwoty:     7 171 069,95zł 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 13 000,00zł    do kwoty:    2 512 016,00zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    

                                                                  


